
UCHWAŁA NR LV/867/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm.2) ) i § 5 ust. 1 Uchwały Nr XIV/148 /11 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
znajdującym się na terenie województwa podlaskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 313, poz.4145) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego na prace w ramach konkursów 
dotyczących udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie województwa podlaskiego. Wykaz 
wnioskodawców, nazwy zadań, zakres wskazanych do dofinansowania prac oraz wielkość przyznanych 
środków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podlaskiego 

 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 951. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60EA85C-FD6C-4F60-8C3D-D85940580270. Podpisany Strona 1



 

 

l.p. Wnioskodawca 

 

 

Nazwa zadania Kwota dotacji 

 

 

Zakres prac  

1. 

Parafia Prawosławna pw. 

Św. Mikołaja Cudotwórcy w 

Grodzisku 

 

 

 

 

Remont zabytkowej 

cerkwi p/w Świętego 

Mikołaja Cudotwórcy 

w Grodzisku 40 000 zł 

 

 

 

 

Wymiana stolarki 

okiennej  

2. 

Parafia Prawosławna pw. 

Św. Ap. Jana Teologa w 

Augustowie 

 

Renowacja dachu 

prezbiterium i 

zakrystii w cerkwi 

cmentarnej p.w. św. 

Onufrego w Strykach 20 000 zł 

 

Renowacja dachu  

 

 

 

 

3.  

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Znalezienia i 

Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Korycinie 

 

 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej i 

technicznej dla 

Parafii 

Rzymskokatolickiej 

pw. Znalezienia i 

Podwyższenia 

Krzyża Świętego 30 000 zł 

 

 

 

 

 

 

Projekt budowlany 

remontu 

dzwonnicy przy 

kościele 

parafialnym 
 

Załącznik do uchwały Nr LV/867/2023

Sejmiku Województwa Podlaskiego

z dnia 25 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60EA85C-FD6C-4F60-8C3D-D85940580270. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/867/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


